

СПЕЦИАЛЬНАЯ ОЦЕНКА УСЛОВИЙ ТРУДА

Раздел IV

2026 г.

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	113	113	0	110	3	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	122	120	0	117	3	0	0	0	0
из них женщин	60	71	0	71	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	2	2	0	2	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3	0	3	0	0	0	0	0

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Отсутствует																								
1	Директор (И.о. директора)															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2	Заместитель директора															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3	Заместитель директора															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
98	Заместитель директора															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел финансового планирования, бухгалтерского учета и отчетности																								
4	Главный бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
5	Заместитель главного бухгалтера															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
6А	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7А(6А)	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
8А	Ведущий бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
9А(8А)	Ведущий бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
10А(8А)	Ведущий бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
11А(8А)	Ведущий бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
12	Ведущий экономист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел по общим вопросам, кадрам и юридическому обеспечению																								

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
13	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
14А	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
15А (14 А)	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Ведущий специалист по кадрам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Специалист по кадрам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Юрисконсульт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Документовед															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел материально-технического обеспечения																							
18	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Специалист по закупкам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
23А	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
103	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 А	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
105 А(1 04А)	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Ведущий инженер-энергетик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Комендант															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Заведующий складом															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 А(2 3А)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
110 А(2 3А)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
111	Системный администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел реализации комплекса ГТО																							
25	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Старший инструктор-методист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	физкультурно-спортивных организаций																						
28	Инструктор-методист физкультурно-спортивных организаций															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационного обеспечения и пропаганды ФКиС																							
113	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
115 А	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
116 А(1 15А)	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
117 А	Специалист по связям с общественностью															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
118 А(1 17А)	Специалист по связям с общественностью															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Дизайнер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Редактор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по работе со спортивными сборными командами																							
30	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
31А	Старший тренер спортивной сборной команды по виду спорта (спортивной дисциплине, группе спортивных дисциплин)															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
32А (31 А)	Старший тренер спортивной сборной команды по виду спорта (спортивной дисциплине, группе спортивных дисциплин)															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
33А (31 А)	Старший тренер спортивной сборной команды по виду спорта (спортивной дисциплине, группе спортивных дисциплин)															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
34А (31)	Старший тренер спортивной сборной команды по виду спорта															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A)	та (спортивной дисциплине, группе спортивных дисциплин)																						
35A (31 A)	Старший тренер спортивной сборной команды по виду спорта (спортивной дисциплине, группе спортивных дисциплин)															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
36A (31 A)	Старший тренер спортивной сборной команды по виду спорта (спортивной дисциплине, группе спортивных дисциплин)															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
37A (31 A)	Старший тренер спортивной сборной команды по виду спорта (спортивной дисциплине, группе спортивных дисциплин)															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
38A (31 A)	Старший тренер спортивной сборной команды по виду спорта (спортивной дисциплине, группе спортивных дисциплин)															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
39A (31 A)	Старший тренер спортивной сборной команды по виду спорта (спортивной дисциплине, группе спортивных дисциплин)															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
40A (31 A)	Старший тренер спортивной сборной команды по виду спорта (спортивной дисциплине, группе спортивных дисциплин)															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
41A (31 A)	Старший тренер спортивной сборной команды по виду спорта (спортивной дисциплине, группе спортивных дисциплин)															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
42A (31 A)	Старший тренер спортивной сборной команды по виду спорта (спортивной дисциплине, группе спортивных дисциплин)															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
43A (31 A)	Старший тренер спортивной сборной команды по виду спорта (спортивной дисциплине, группе спортивных дисциплин)															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Заместитель начальника отде-															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ла																						
65A	Спортсмен-инструктор													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
66A (65 A)	Спортсмен-инструктор													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
67A (65 A)	Спортсмен-инструктор													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68A (65 A)	Спортсмен-инструктор													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
69A (65 A)	Спортсмен-инструктор													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
121 A(6 5A)	Спортсмен-инструктор													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 A(6 5A)	Спортсмен-инструктор													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
123 A(6 5A)	Спортсмен-инструктор													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
124 A(6 5A)	Спортсмен-инструктор													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
125 A(6 5A)	Спортсмен-инструктор													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
126 A(6 5A)	Спортсмен-инструктор													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
127 A(6 5A)	Спортсмен-инструктор													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
128 A(6 5A)	Спортсмен-инструктор													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
129 A(6 5A)	Спортсмен-инструктор													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
130 A(6 5A)	Спортсмен-инструктор													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
131 A(6 5A)	Спортсмен-инструктор													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
132 A(6 5A)	Спортсмен-инструктор													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 A(6 5A)	Спортсмен-инструктор													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
134 A(6 5A)	Спортсмен-инструктор													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
135 A(6 5A)	Спортсмен-инструктор													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
136 A(6 5A)	Спортсмен-инструктор													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
137 A(6 5A)	Спортсмен-инструктор													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сектор методической работы																							
86	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Инструктор-методист физкультурно-спортивных организаций															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Начальник сектора															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сектор обеспечения подготовки сборных команд																							
64	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Начальник сектора															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
140 А	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A(140A)																							
142A	Администратор тренировочного процесса															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
143A(142A)	Администратор тренировочного процесса															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
144A	Аналитик по группе видов спорта															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
145A(144A)	Аналитик по группе видов спорта															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел проведения физкультурно-спортивных мероприятий																							
90	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
92A	Старший инструктор-методист физкультурно-спортивных организаций															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
93A(92A)	Старший инструктор-методист физкультурно-спортивных организаций															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
94A	Инструктор-методист физкультурно-спортивных организаций															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
95A(94A)	Инструктор-методист физкультурно-спортивных организаций															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
96A(94A)	Инструктор-методист физкультурно-спортивных организаций															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
97A(94A)	Инструктор-методист физкультурно-спортивных организаций															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
148 А(9 2А)	Старший инструктор-методист физкультурно-спортивных организаций															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел развития массового и школьного спорта																							
149	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
153	Старший инструктор-методист физкультурно-спортивных организаций															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
154 А	Инструктор-методист физкультурно-спортивных организаций															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
155 А(1 54А)	Инструктор-методист физкультурно-спортивных организаций															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 19.03.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора
(должность) _____
(подпись)

Суворов Юрий Алексеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____

31.03.2026
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела по общим вопросам, кадрам и юридическому обеспечению
(должность) _____
Главный специалист
(должность) _____
(подпись)

Рябчук Валерий Андреевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
Можарова Екатерина Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

31.03.2026
(дата)
31.03.2026
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3325
(№ в реестре экспертов) _____
(подпись)

Русакова Юлия Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____

19.03.2026
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2